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

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 66/5,
obr. S-62.

Lokal  usytuowany na  parterze,  wejście  od  strony
al.  Mickiewicza.  Pom. wyposażone w inst.  elektr.
(do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz
inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki
za  centralne  ogrzewanie  –  7,00  zł/m2.  Budynek
wpisany do rejestru zabytków pod nr A-132. 

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

4.000,00 zł 

Budynek stanowi własność:
54/100 Gmina Miejska Kraków,
46/100 Powiat Krakowski Ziemski,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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5.

Kraków, 
al. Prażmowskiego 16 B.
Lokal  o  powierzchni
94,62 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00074711/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 230,
obr. S-8.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  z  klatki
schodowej.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan., gazową. Ogrzewanie gazowe.  Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 291-28-45,
12 616-61-60, 12 291-28-75, 
12 616-61-54. 

6.

Kraków,
al. Słowackiego 11B.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej 64,89 m2, w tym
20,26 m2 pow. piwnic.
Koszt eksploatacji 1 m2

p.u.  lokalu  wynosi  –
3,50 zł.
Budynek położony 
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00079775/2

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 11/13,
obr. S-59.

Lokal  usytuowany  na  parterze  oraz  częściowo  w
poziomie piwnicy. Pom. wyposażone w inst. elektr.
(do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz
inst. wod.-kan.,  c.o.  Pomieszczenia usytuowane w
poziomie  piwnicy  zawilgocone,  często  zalewane.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie – 5,00 zł/m2.

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 

 7.

Kraków,
os. Szkolne 14.
Lokal  o  powierzchni
20,05 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw 77135

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 54,
obr. NH-45.

Lokal  usytuowany  na  parterze  budynku.  Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie  –  8,42  zł/m2.  W  lokalu  znajduje  się
antresola – konstrukcja antresoli do sprawdzenia.
Krata  zabezpieczająca  wejście  do  lokalu
tymczasowo  unieruchomiona  oraz  zabezpieczona
przed  możliwością  opadnięcia.  Naprawa
mechanizmu   kraty  przewidziana  jest  przy
wymianie witryn w lokalu.  Budynek wpisany do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłat  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 8.

Kraków,
os. Jagiellońskie 7.
Lokal o powierzchni 
6,00 m2.

Budynek położony 
w strefie „B”. 

Kw
KR1P/00526508/9

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Nowa Huta,
D. nr 83/9,
obr. NH-8.

Lokal  usytuowany  na  parterze  w  pawilonie
handlowym. Wejście do lokalu z przełączki. Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o.
W lokalu brak w.c. Orientacyjna wysokość zaliczki
za centralne ogrzewanie – opłata stała 1,82  zł/m2,
opłata zmienna 30,00 zł/msc netto. 

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
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